NcTtopust aBTomobung

VIN WAUZZZGE3NB006404 Cnepytowmn ' TO 2024-10
[arta noctaBku: 2021-10-20 Cnepytowmn koHTpons O 2024-10
Mogenb GEACAE

MokasaTb 100 s 3anucen

L4 BCE FAPAHTUA TEXHNYECKOE OBCITY>XXVBAHUE ONEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHWMXKKA OTMEHA TPA®NYECKAA KOMUA SKPAHA
Cuétr Vv Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
2024-10-01 141218 2450890201 15034824

Pab6ouvasi nosuuus

#  Howmep O603HayeHne TexHnyeckoe obcnyxmBaHne JIKMN V-koa Maket

1 44449900 saisonaler Raderwechsel (Leasing) - 0000 0



v FPAPUNYECKAA KOMNA SKPAHA
Cuét ¥ CpoK Npuémkm: Mpob6er: Ne 3akasa: Ne cuéra.:

2024-04-20 121348 2450391102 15029142
MNosnuna petann

# Homep O603HayeHne Konuuectso Kop npownss. B0306HOBMNEHHBIE 3a5ABKN lpynna petanu V-koa Maket

1 4KE611708B  BRAKE HOSE 1.00 \ OWN 03 0

2 4M0998281 SERVOMOTOR 1.00 Vv OWN 08 0



Cyét V¥ Cpok Npuémku:
2024-04-20

Pabouas nosuums

# Homep

1 01340000
2 94151650
3 01500000
4 93851950
5 92272050
6 44052054
7 46505650
8 46535650

9 01500060

MNosnuna petann

# Homep

1 N91190002
2 N91103401
3 N91140701

4 0EF901257C

Mpober:
121348

O603HaueHve
Inspections .
Headlight adjusted
GFF/Guided functions .
Coolant reservoir removed+installed
Wiper blade removed+installed
Wheels removed+installed
Front brake discs replaced
Rear brake discs replaced

GFF/Guided functions .

O6o3HayeHne KonuyecTtso
Bolt 2.00
Bolt 1.00
Bolt 2.00
Tank 1.00

Ne 3akasa:
2450391101

Koa npouss.

\

Vv

Ne cuéTa.:
15029141

TexHunyeckoe obcnyxmBaHne

X

B0306HOBNEHHbIE 3a51BKM

OWN

OWN

OWN

OWN

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumeu.

TexHuyeckoe

obcnyxusaHve
NIKI V-kon MakeT
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0

Mpynna pgetanu V-koa Maket

01 0
01 0
01 0
08 0



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

# Homep O603Ha4eHne KonunuecTtso Kog npouss. B0306HOBMNEHHbIE 3a5BKU Mpynna pgetanu V-kon Maket
5 4KL998002 WIP. BLADE 1.00 \Y OWN 03 0
6 4MO0615301AS  BRAKEDISC 2.00 \" OWN 02 0
7 4KE698151J BR. LINING 1.00 \Y OWN 02 0
8 4MO0615121AB  WIRE 2.00 Vv OWN 08 0
9 4M0615269B SPRING 2.00 \Y OWN 03 0
10 4MO0698231A PLATE 1.00 Vv OWN 08 0
11 N 10648301 Bolt 2.00 \Y OWN 01 0
12 N91147601 Bolt 4.00 \" OWN 01 0
13 4M0615601P BRAKEDISC 2.00 \Y OWN 02 0
14 4KE698451F BR. LINING 1.00 \Y OWN 02 0
15 4K0698231B RET.SPRING 1.00 \Y OWN 02 0
16 80A615121 SENDER 2.00 Vv OWN 08 0
17 N 10648301 Bolt 2.00 \Y OWN 01 0
18 WHT010085 BOLT 4.00 Vv OWN 01 0

19 N91126801 bolt 4.00 \ OWN 01 0



v
Cyét ¥ Cpok Npuémku:
2024-03-18
MNo3nuna petann
# Homep
1 N10528301
Cyét V¥ Cpok Npuémkm:

2024-03-18

Pabouas nosuums

# Homep
1 44449900
2 44448800

Mpober:
113661
O603HayeHne Konunuyectso
Battery 1.00
Mpober:
113661
O603Ha4eHne

saisonaler Rdderwechsel (Leasing)

Radereinlagerung (4 Stiick) Leasing

Ne 3akasa:
2450263602

Kopa npowuss.

\

Ne 3akasa:
2450263601

Ne cuéTa.:
15026367

B0306HOBNEHHbIE 3as8BKN

OWN

Ne cuyéTa.:
15026366

TexHu4eckoe obcnyxmBaHue

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpynna petanu V-kog MakeT
01 0
TIKT V-kon MNakeTt
0000 0
0000 0



v

OneKTpoHHasi cepBuCcHasi Cpok Npuémku:
KHUXKKa ¥ 2023-10-16

[ononHuTenbHble paboThl

# Homep

1 85181950
2 01400050
3 93851950

OneKkTpoHHas cepBuCHast Cpok npuémku:
KHIDKKa ¥ 2023-10-16

#

1 OnwucaHue

2 T[pumeu.

Mpober: Ne 3aka3a.:
93454 2023508498
Onucanve

CanoHHbIN hunetp
CepBuC Mo 3aMeHe TOPMO3HOM XMOKOCTH

Ynosutenb OXX

Mpober: Ne 3akasa.:
93454 2023508498

3anucb cepBUCHOrO NPeanpuaTUs

Aktion 87 H9 Krit. GE durchgefiihrt

OTtmeTka o nposeg. TO:
MHcneKkunoHHbIn cepBurc

OtmeTka o nposea. TO:
3anucb cepBUCHOTO
npeanpusaTus

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.: Mpumeu.
2023-09-04 93457 2350849802 15019103 TexHun4yeckoe
obcnyxusaHve

Pabouas nosuums

#  Howmep O6o3HayeHne TexHunyeckoe obcnyxmBaHne JIKM V-kopg, Maket
1 01340000 Inspections . X 0000 0
2 51582999 Wasserkasten reinigen - 0000 0
3 94151650 Headlight adjusted - 0000 0
4 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
5 01400050 Brake fluid service . X 0000 0
6 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 0
7 93851950 Coolant reservoir removed+installed - 0000 0
8 46365650 Brake pads,front disc br. replaced - 0000 0
9 46385650 Brake pads,rear disc br. replaced - 0000 0
10 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
11 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
12 44449900 saisonaler Rdderwechsel (Leasing) - 0000 0
13 Sommerrdder einlagern bei WIS "Comf - 0000 0

MNosnuna petann



v

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Homep

N 91190002

N 91140701

N 91103402

B 000DS

4M0819439B

0EF901257C

4KE698451F

4KE698151)

4K0698231B

N 90558401

4M0615121AB

80A615121

4M0615269B

4M0698231A

N 91147601

N 10648301

WHTO010085

4KL998002

O603HayeHne

Bolt

Bolt

BOLT

Bremsfliissigkeit Ltr.

Od. filter
Tank

BR. LINING
BR. LINING
RET.SPRING
Spr. rivet
WIRE
SENDER
SPRING
PLATE

Bolt

Bolt

BOLT

WIP. BLADE

KonunyectBo

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

2.00

1.00

2.00

1.00

4.00

4.00

4.00

1.00

Kog npowuss.

\

Vv

B0306HOBNEHHbIE 3a8BKU

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Mpynna petanu

01

01

01

02

01

08

02

02

02

01

08

08

03

08

01

01

01

03

V-koa

Maket

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA



Cyét V¥ Cpok Npuémkm:

2023-09-04

Pabouas nosuums

# Homep

1 87110199
2 01500000
3 87092051
4 87031700

Mo3nunsa getanu

# Homep

1 4M0959603E

OneKkTpoHHasa cepBUCHas
KHWKKa

Cpok npuémku:
2023-03-20

Mpober:
93457

O6o3HayeHne
Sensorproduktionsdaten priifen
GFF/Guided functions .

Pressure switch removed+installed

Refrigerant drained+filled

O603Ha4eHne KonuuectBso
SENSOR 2.00
Mpober:
62202

JononHuTenbHble paboTbl

# Homep

1 93851950

Ne 3akasa:
2350849801

Kog npouss.

\

Ne 3akasa.:
2023501442

OnuncaHune

Ynosutens OX

Ne cuéTa.:
15019187

TexHunyeckoe obcnyxmBaHne

B0306HOBNEHHbIE 3asiBKU

OWN

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumeu.
lapaHT./
nocnerapaHT.nogaepxka

JIKn V-kon MakeT
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0
Mpynna petanu V-kon MakeT
03 0

OtmeTka o nposea. TO:
MHCNeKUNoHHbIN cepBrC



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpob6er: Ne 3aka3sa: Ne cyéra.: Mpumeu.
2023-02-13 62206 2350144201 15010827 TexHun4yeckoe
obcnyxuBaHve

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HauyeHne TexHu4eckoe obCnyxmBaHue JIKMN V-koq Maket
1 44449900 saisonaler Raderwechsel (Leasing) - 0000 0
2 Winterrader einlagern bei WIS "Comf - 0000 0
3 01340000 Inspections . X 0000 0
4 93851950 Coolant reservoir removed+installed - 0000 0
5 46505650 Front brake discs replaced - 0000 0
6 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
7 46535650 Rear brake discs replaced - 0000 0
8 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0

Mo3nunsa getanu

#  Howmep O6o3HayeHne Konunyectso Kog npouss. B0306HOBNEHHbIE 3a51BKM Mpynna petanu V-kopg Maket
1 N91103402 BOLT 1.00 \Y OWN 01 0
2 N91190002 Bolt 2.00 \Y OWN 01 0
3 N91140701 Bolt 2.00 \Y OWN 01 0
4 0EF901257C Tank 1.00 \Y OWN 08 0

5 N91140701 Bolt 2.00 \ OWN 01 0



v

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Homep

4M0615301AS

4KE698151)

4M0615121AB

4M0615269B

4M0698231A

N 91147601

N 10648301

4KL998002

4M0615601P

4KE698451F

4K0698231B

80A615121

N 91126801

N 10648301

WHTO010085

O603HayeHne

BRAKEDISC

BR. LINING

WIRE

SPRING

PLATE

Bolt

Bolt

WIP. BLADE

BRAKEDISC

BR. LINING

RET.SPRING

SENDER

bolt

Bolt

BOLT

KonuyecTtBo

2.00

1.00

2.00

2.00

1.00

4.00

2.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

4.00

2.00

4.00

Kog npouss.

Vv

Vv

B0306HOBNEHHbIE 3a5IBKM

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Mpynna getanu

02

02

08

03

08

01

01

03

02

02

02

08

01

01

01

V-koa

Maket

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
2022-11-05 46535 2250449801 15006020

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HayeHne TexHunyeckoe obcnyxmBaHne JIKMN V-koa MakeT
1 44449900 saisonaler Raderwechsel (Leasing) - 0000 0
2 Radereinlagerung Comfort bei WIS - 0000 0
OneKTpoHHasi cepBuCcHasi Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3a.: OTmeTka o nposea. TO:
KHUXKa ¥ 2022-08-04 30188 2022500317 MHcnekunoHHbIn cepBrc

[ononHuTenbHble paboThbl

#  Howmep Onucaxune

1 93851950 Ynosutenb OXX



Cyét V¥ Cpok Npuémkm:
2022-07-12

Pabouas nosuums

Homep

01340000

94151650

01500000

92272050

93851950

MNo3nuna petann

#

Homep

N 91103402

N 91190002

N 91140701

4KL998002

0EF901257C

N 91140701

Mpober:
30195

O6o3HaueHve
Inspections .
Headlight adjusted

GFF/Guided functions .

Wiper blade removed+installed

Coolant reservoir removed+installed

O603HayeHne

BOLT

Bolt

Bolt

WIP. BLADE

Tank

Bolt

KonunyecTteo

1.00

2.00

2.00

1.00

1.00

2.00

Ne 3akasa:
2250031701

Koa npouss.

\

Vv

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Ne cyéTa.: Mpumeu.
15001003 TexHuyeckoe
obcnyxusaHve
TexHunyeckoe obcnyxmBaHne NIKI V-kon Maket

X 0000 0

- 0000 0

- 0000 0

- 0000 0

- 0000 0

B0306HOBNEHHbIE 3aABKM Mpynna getanu V-kop Maket

OWN 01 0
OWN 01 0
OWN 01 0
OWN 03 0
OWN 08 0
OWN 01 0



v

OneKTpoHHasi cepBuCcHasi Cpok Npuémku:
KHUXKKa ¥ 2022-04-06

#
1 OnwucaHwne

2 [pumeu.

Cyét V¥ Cpok Npuémkm:
2022-04-06

Pabouas nosuums

# Homep
1 27068950
2 01510000

3 90211599

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpober: Ne 3aka3a.: OTmerTka o nposea. TO:
19795 539947-01 3annck cepBUCHOIO
npeanpusTus
3anuck cepBUCHOTO NpeanpUaATUsE
Aktion 93N6 Kriterium S1 durchgefiihrt
Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.: Mpumeu.
19795 53994700 263432 lapaHT./
nocnerapaHT.noaaepxka
TexHuyeckoe
obcnyxusaHve
O6o3Ha4yeHne TexHunyeckoe obcnyxmBaHne JIKMN V-kof Maket
Battery loaded 0000 0
Software updates . 0000 0
Busruhe herstellen 0000 0



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéra.:
2022-04-06 19795 53994700 263422

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HayeHne TexHn4eckoe obcnyxmBaHue JIKM V-kog Maket
1 44449901 Raderwechsel durchgefiihrt - 0000 0
2 44449901 Reifen der Marke Continental aufgez - 0000 0
3 44449901 ReifengrofRe: 265/45 R21 108H - 0000 0
4 44053022 Einlagerungsservice Comfort - 0000 0
5 44053022 (4 Stiick) o h n e Radschrauben - 0000 0
OneKkTpoHHas cepBuCHast Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa.: OtmeTka o nposeg. TO:
KHUXKa ¥ 2022-01-11 9782 537191-00 3anucb cepBUCHOTO
npeanpusaTUs
#
1 OnucaHve 3anncb cepBUCHOIO NpeanpuaTUs

2 [lpumeu. Aktion 5713 Kriterium 01 durchgefiihrt



Cpok Npuémku:
2021-12-28

Cyét v

Pabouas nosuums

# Homep
1 27068950
2 01500000

Mo3nunsa getanu

# Homep

1 4N0959754CMTKE

Cpok npuémku:
2021-10-13

OneKkTpoHHasa cepBUCHas
KHWKKa

#

1 OnwucaHue

2 T[pumeu.

Mpober:
9782

O603HayeHne

Battery loaded

GFF/Guided functions .

O60o3HayeHne

TRANSMITT.

Mpober:
10

Ne 3aka3sa: Ne cuéTa.:
53719100 260331
TexHunyeckoe obcnyxmBaHne JIKM
- 0000
- 0000
KonunyecTtBo Koa npouss. B0306HOBNEHHbIE 3a8BKM
1.00 \% OWN
Ne 3akasa.: OtmeTka o nposea. TO:
534657-00 MpeanpopaxHas
rnoaroToBka

MpeonpopaxHasa NnoarotoBka

lpynna getanu

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumeu.
lapaHT./
nocnerapaHT.nogaepxka

V-kog, MNakeTt

V-kon MNakeTt

08 0



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéra.: Mpumeu.
2021-10-12 14 53465700 256825 TexHun4yeckoe
obcnyxusaHve

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HayeHne TexHn4eckoe obCnyxmBaHue JIKM V-ko Maket
1 06900000 Wage . X 0000 0
2 44449901 Raderwechsel durchgef. zum Aktionsp - 0000 0
3 44050099 Reifeneinlagerung fiir eine Saison - 0000 0

4 06900000 Wage . X 0000 0



Cyét V¥ Cpok Npuémku:
2021-10-12

Pabouas nosuums

# Homep
1 01010000
2 06900000

Mo3nunsa getanu

# Homep

1 wuU08923

Mpober:
14

O603Ha4eHne

Delivery inspection .

Wage .

O603Ha4eHne

SCHEIBENREINIGER

3anucu ¢ 1 fo 22 13 22 3anuceli (0ThnnsTpoBaHo U3 23 3anucei)

Ne 3akazsa:
53465700

Ne cuéTa.:
256755

TexHunyeckoe obcnyxmBaHne

KonunyecTtso Kog npouss.

1.00 F

X

B0306HOBMEHHbIE 3as1BKU

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumeu.

TexHu4yeckoe

obcnyxuBaHve
JTIKT V-kon Maket
0000 0
0000 0
pynna getanu V-kon Maket

Mpeablaywasn 1 CnepytoLas




